

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.: 153002686

DODAVATEL	ODBĚRATEL
CORAMEXPORT s.r.o. Josefská 29 571 01 Moravská Třebová IČ : 25285271 DIČ : CZ25285271 Banka : Citibank a.s. Praha Č. účtu : 8900003043/2600 zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 12 923	Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace Cihlářova 604/21 60200 Brno 2 IČ : DIČ : DODACÍ ADRESA _____ Brno 2

Datum splatnosti: 28.10.2015

Forma úhrady: převodní příkaz

Datum vystavení faktury: 14.10.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.10.2015

Dodací list(y): 155013466, 155013731

Fakturuje Vám praní prádla.

Označení dodávky	DPH	Množství MJ	Cena bez DPH/MJ	Cena bez DPH celkem	Cena vč. DPH celkem
✓ kalhoty bílé	21 %	4 ks	19,78 Kč	79,12 Kč	95,74 Kč
osuška	21 %	1 ks	10,21 Kč	10,21 Kč	12,35 Kč
✓ plášť pracovní	21 %	5 ks	19,78 Kč	98,90 Kč	119,67 Kč
povlak na polštář	21 %	102 ks	6,07 Kč	619,14 Kč	749,16 Kč
povlak na přikrývku	21 %	104 ks	10,86 Kč	1 129,44 Kč	1 366,62 Kč
prostěradlo jednoduché nap.	21 %	96 ks	8,37 Kč	803,52 Kč	972,26 Kč
ručník froté	21 %	3 ks	8,10 Kč	24,30 Kč	29,40 Kč
✓ ručník obyčejný	21 %	1 ks	6,07 Kč	6,07 Kč	7,34 Kč
✓ tričko bílé kr. rukáv,nátělník	21 %	5 ks	7,36 Kč	36,80 Kč	44,53 Kč
utěrka	21 %	5 ks	6,07 Kč	30,35 Kč	36,72 Kč
✓ zástěra obyčejná	21 %	19 ks	16,74 Kč	318,06 Kč	384,85 Kč
Celkem za dodací list 155013466				3 155,91 Kč	3 818,64 Kč
deka prošívaná velká 40 st.C	21 %	1 ks	60,72 Kč	60,72 Kč	73,47 Kč
✓ kalhoty bílé	21 %	3 ks	19,78 Kč	59,34 Kč	71,80 Kč
✓ košile lékařská	21 %	1 ks	19,78 Kč	19,78 Kč	23,93 Kč
✓ plášť pracovní	21 %	8 ks	19,78 Kč	158,24 Kč	191,47 Kč
✓ ručník obyčejný	21 %	3 ks	6,07 Kč	18,21 Kč	22,03 Kč
✓ tričko bílé kr. rukáv,nátělník	21 %	7 ks	7,36 Kč	51,52 Kč	62,34 Kč
✓ utěrka	21 %	4 ks	6,07 Kč	24,28 Kč	29,38 Kč
✓ zástěra šatová	21 %	18 ks	19,78 Kč	356,04 Kč	430,81 Kč
Celkem za dodací list 155013731				748,13 Kč	905,23 Kč
manipulační poplatek	21 %	1 ks	16,50 Kč	16,50 Kč	19,96 Kč
zaokrouhlení	21 %		0,17 Kč	0,17 Kč	0,17 Kč

Základ DPH 21 %: 3 920,71 Kč

DPH 21 %: 823,29 Kč

Celkem k úhradě: 4 744,00 Kč

print


CORAMEXEXPORT s.r.o.
-4- Prádelna **STERNA**
Josefská 29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 25285271 • DIČ: CZ25285271